報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年３月７日

伊万里ホッケーフェス２０２２を実施します

２０２４年（令和６年）に佐賀県で開催される国民スポーツ大会（愛称：ＳＡＧＡ２０２４）

のホッケー競技会場となる国見台球技場の人工芝等の新設工事が間もなく完了します。

つきましては、下記のとおりオープニングイベント等を開催します。

記

１ 日時 令和４年３月２７日（日）９時から１２時３０分（予定）

２ 場所 伊万里市国見台球技場（雨天時：国見台体育館）

３ 内容

（１）球技場オープニングイベント

  挨拶、カウントダウンボードお披露目会など

（２）ミニホッケー体験会

参加対象者は、市内に居住する子ども（小学４年～中学３年生まで）

  ※事前に申し込みが必要です。

※特別講師等（東京オリンピック出場選手等）による指導

（３）ふれあいトークショー

特別講師等との対談

   市民が参加できます。※事前の申し込みは不要です。

４ その他

（１）新型コロナウイルス感染症対策を十分に行った上で開催します。新型コロナウイルス感

染拡大の状況により、特別講師・規模・内容等を変更する場合があります。

（２）本イベントは、「ホッケーのまち・伊万里」に向けた機運醸成を図るため３月６日に開催

された「伊万里実業高等学校ホッケー競技施設開所式典（佐賀県など主催）」と一連の

ものとして開催します。
問合先
教育委員会スポーツ課
担当 貞方
電話 0955－23－3187